

Jaświły, 22.07.2024 r.

**Zamawiający**

Gmina Jaświły

Jaświły 7

19-124 Jaświły

**WYKONAWCY**

(uczestnicy postępowania)

Zamawiający informuje, że do postępowania nr RI.271.7.2024 ogłoszonego pn. „Budowa kładki edukacyjno-turystycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz urządzeniami do bieżącego utrzymania i eksploatacji” wpłynęły pytania od wykonawcy.

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:** Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy wieża widokowa zgodnie z rysunkiem A-2 Fundamenty ma być posadowiona na fundamencie pośrednim typu mikropale fi 180 L=250 cm? Jeżeli tak, prosimy o ujęcie tej pozycji w przedmiarze.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający w udostępnionym przedmiarze w rozdziale dot. robót fundamentowych ujmuje wykonanie fundamentu wieży z mikropali. Zmienia się poz. 6, 7, 8 i 10 Przedmiaru jak niżej:

L.p.	Pozycje i wyliczenia	j.m.	ilość
<b>1.3.</b>	<b>Roboty fundamentowe</b>		
6.	Mieszanka betonu zwykłego B 15 w warunkach przeciętnych; cement 35 - konsystencja półciekła - grupa kruszywa I	m <sup>3</sup>	<b>8,16</b>
7.	<b>Wykonanie mikropali fi 180 L=2,5 m</b> <b>Kalkulacja indywidualna</b>	szt	<b>25</b>
8.	<b>Belka podwalinowa 25/30 cm, dł. 23,85 m</b> <b>Kalkulacja indywidualna</b>	m <sup>3</sup>	<b>1,8</b>
10.	<b>Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żebrowane</b>	t	<b>0,250</b>

**Pytanie 2:** Zwracamy się o wyjaśnienie poz. 36 Przedmiaru – „Legary podłużne 5 mb – 310 sztuk, 110\*5”. Jaka jest właściwa ilość legarów 310 szt czy 110 szt?

**Odpowiedź:** W poz. 36 Przedmiaru: „Dostawa materiału hanit o przekroju 0,08 x 0,23 kolor brązowy Legary podłużne 5 mb” – **przyjąć zgodnie z Przedmiarem – 550 m.**

**Pytanie 3:** W związku z tym, że drewno klasy C30 jest trudno dostępne na rynku, czy Zamawiający wyraża zgodę na użycie drewna w klasie C24?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę na drewno w klasie C24.